

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РНГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	129	129	0	93	36	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	200	200	0	128	72	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	35	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение Ботубуйинский наслег База производственного обслуживания																						
ДР-2022/02-22/1	Аппаратчик воздухоразделения (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/2	Инженер по подготовке производственно-технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2022/02-22/3	Начальник лаборатории неразрушающего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/4	Начальник ремонтно-механического цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/5	Слесарь механического участка (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/6	Слесарь механического участка (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/7	Слесарь механического участка (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/8	Слесарь механосборочных работ (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/9	Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/10	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/11	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/12	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/13	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/14	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/15	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/16	Фрезеровщик (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия/ Отдел учета товарно-материальных ценностей</i>																						
ДР-2022/02-22/17	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2022/02-22/18	Специалист БИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного маркшейдера</i>																							
ДР-2022/02-22/19	Главный маркшейдер - начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление безопасности труда и производственного контроля/ Служба охраны труда</i>																							
ДР-2022/02-22/20	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/21	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление безопасности труда и производственного контроля/ Служба промышленной безопасности</i>																							
ДР-2022/02-22/22	Специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел автоматизации, КИП и метрологии/ Участок автоматизации и метрологии</i>																							
ДР-2022/02-22/23	Инженер автоматических систем управления технологическим процессом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/25	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/26	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/27	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/28	Техник по обслуживанию автоматической пожарной сигнализации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел автоматизации, КИП и метрологии/ Участок КИПиА на промысле</i>																							
ДР-2022/02-22/29	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел/ Участок по обслуживанию зданий и сооружений на промысле</i>																							
ДР-2022/02-22/30	Кастелянша (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор химико-аналитических лабораторий/ Химико-аналитическая лаборатория</i>																							
ДР-2022/02-22/31	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
ДР-2022/02-22/32	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
ДР-2022/02-22/33	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Сектор химико-аналитических лабораторий/ Химико-аналитическая лаборатория ЦПС</i>																							
ДР-2022/02-22/34	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
ДР-2022/02-22/35	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
ДР-2022/02-22/36	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
ДР-2022/02-22/37	Лаборант химического анализа (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Центральная инженерно-технологическая служба</i>																							
ДР-2022/02-22/38	Ведущий инженер по транспорту и вахтовым перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДР-2022/02-22/39	Заместитель начальника службы по транспорту и вахтовым перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Цех по добыче нефти и газа</i>																						
ДР-2022/02-22/40	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/41	Оператор по добыче нефти и газа (7 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех подготовки перекачки нефти</i>																						
ДР-2022/02-22/42	Инженер-механик по обслуживанию компрессорной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/43	Машинист технологических компрессоров (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/44	Машинист технологических компрессоров (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/45	Машинист технологических компрессоров (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/46	Машинист технологических компрессоров (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/47	Начальник компрессорной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/48	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/49	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/50	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/51	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/52	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/53	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/54	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

ДР-2022/02-22/55	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/56	Оператор технологических установок (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/57	Оператор технологических установок (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/58	Оператор технологических установок (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/59	Оператор технологических установок (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ДР-2022/02-22/60	Оператор товарный (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/61	Оператор товарный (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/62	Оператор товарный (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/63	Оператор товарный (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/64	Оператор товарный (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/65	Оператор товарный (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/66	Оператор товарный (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех эксплуатации и ремонта трубопроводов</i>																						
ДР-2022/02-22/67	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/68	Слесарь-ремонтник (7 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Энергокомплекс</i>																						
ДР-2022/02-22/69	Дежурный электромонтер (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2022/02-22/70	Дежурный электромонтер (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/71	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Энергоцех</i>																						
ДР-2022/02-22/72	Инженер по обслуживанию аппаратуры релейной защиты, автоматики и микропроцессорной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Мирный																						
	<i>Отдел автоматизации, КИП и метрологии</i>																						
ДР-2022/02-22/73	Заместитель начальника отдела - Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности</i>																						
ДР-2022/02-22/74	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел бурения</i>																						
ДР-2022/02-22/76	Инженер-технолог по бурению гидрогеологических скважин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
ДР-2022/02-22/77	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/78	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел делопроизводства</i>																						
ДР-2022/02-22/79	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел добычи нефти и газа</i>																						
ДР-2022/02-22/80	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел земельных и имущественных отношений</i>																						
ДР-2022/02-22/81	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по работе с персоналом/ Отдел кадрового администрирования и развития персонала</i>																						
ДР-2022/02-22/82	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/83	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство г. Мирный</i>																						
ДР-2022/02-22/84	Менеджер по работе с государственными и муниципальными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление безопасности труда и производственного контроля/ Служба охраны труда</i>																						
ДР-2022/02-22/85	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/86	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление безопасности труда и производственного контроля/ Служба промышленной безопасности</i>																						
ДР-2022/02-22/87	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/88	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление безопасности труда и производственного контроля/ Служба экологической безопасности</i>																						
ДР-2022/02-22/89	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Управление безопасности труда и производственного контроля</i>																							
ДР-2022/02-22/90	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор химико-аналитических лабораторий/ Химико-аналитическая лаборатория</i>																							
ДР-2022/02-22/91	Лаборант химического анализа (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Управление безопасности труда и производственного контроля/ Здравпункт</i>																							
ДР-2022/02-22/92	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Москва																							
	<i>Руководство</i>																							
ДР-2022/02-22/93	Советник генерального директора по развитию геологических проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/94	Советник Генерального директора по стратегии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по информационным технологиям и связи</i>																							
ДР-2022/02-22/95	Ведущий специалист по закупкам и внедрению прикладного программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/96	Заместитель начальника управления по прикладному программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по информационным технологиям и связи/ Отдел внедрения и сопровождения ИС</i>																							
ДР-2022/02-22/97	Специалист по внедрению и поддержке систем управления складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по работе с персоналом</i>																							
ДР-2022/02-22/98	Заместитель директора по персоналу - начальник отдела организации труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Управление по работе с персоналом/ Отдел кадрового администрирования и развития персонала</i>																						
ДР-2022/02-22/99	Главный специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по работе с персоналом/ Отдел организации труда и заработной платы</i>																						
ДР-2022/02-22/100	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/101	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление делами/ Отдел делопроизводства</i>																						
ДР-2022/02-22/102	Ведущий специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного маркшейдера</i>																						
ДР-2022/02-22/103	Заместитель главного маркшейдера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия/ Налоговый отдел</i>																						
ДР-2022/02-22/104	Специалист по налоговому учету и трансфертному ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
ДР-2022/02-22/105	Старший бухгалтер по расчету заработной платы и прочим расчетам с работниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Правовое управление/ Отдел обеспечения экономической деятельности</i>																						
ДР-2022/02-22/106	Старший юрист по правовому сопровождению проектов по геологии и бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Правовое управление/ Отдел правового сопровождения внешнеэкономической деятельности и операций с углеводородным сырьем</i>																						
ДР-2022/02-22/107	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Финансовый департамент/ Отдел казначейства</i>																							
ДР-2022/02-22/108	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент экономики и бизнес-планирования/ Отдел бизнес-планирования</i>																							
ДР-2022/02-22/109	Главный специалист по бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пресс-служба</i>																							
ДР-2022/02-22/110	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление проектирования</i>																							
ДР-2022/02-22/111	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/112	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/113	Руководитель проекта по АСУ ТП, метрологии и КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/114	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Самара																							
	<i>Управление по работе с персоналом</i>																							
ДР-2022/02-22/115	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/116	Заместитель директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Тюмень																							
	<i>Управление по информационным технологиям и связи/ Отдел сопровождения ИС и прикладного программного обеспечения</i>																							
ДР-2022/02-22/117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2022/02-22/118	Специалист поддержки систем 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/119	Специалист поддержки систем 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление капитального строительства/ Сметно-договорный отдел</i>																							
ДР-2022/02-22/120	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/121	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление безопасности труда и производственного контроля/ Служба экологической безопасности</i>																							
ДР-2022/02-22/122	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/123	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Усть-Кут																							
	<i>Бухгалтерия/ Отдел учета товарно-материальных ценностей</i>																							
ДР-2022/02-22/124	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/125	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Якутск																							
	<i>Отдел земельных и имущественных отношений</i>																							
ДР-2022/02-22/126	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2022/02-22/127	Главный специалист по земельно-имущественным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Представительство в г. Якутске																							
ДР- 2022/02- 22/128	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление безопасности труда и производственного контроля/ Служба экологической безопасности																						
ДР- 2022/02- 22/129	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель Генерального директора -
Главный инженер

(должность)

(подпись)

Черыкаев Е.В.

(Ф.И.О.)

30.05.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Главного инженера по
оперативному управлению производст-
вом

(должность)

(подпись)

Урванцев В.А.

(Ф.И.О.)

30.05.23

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Чижик М.А.

(Ф.И.О.)

30.05.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5066

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хора М.Ю.

(Ф.И.О.)

20.04.2023

(дата)